
 
 

UCHWAŁA NR LXV/412/2024 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody zlecone budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne i zlecone budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2617



Gmina Świerzno (zadania zlecone) 

Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr LXV/412/2024  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 15 300,00 17 136,00 

 85395  Pozostała działalność 1 836,00 15 300,00 17 136,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 15 300,00 15 300,00 

  Zlecone 0,00 15 300,00 15 300,00 

Razem: 50 854 851,96 15 300,00 50 870 151,96 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2617



Urząd Gminy Świerzno, SP Stuchowo, SP Świerzno, OPS w Świerznie (zadania własne i zlecone) 

Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr LXV/412/2024  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 760 000,00 -20 000,00 2 740 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 640 514,00 -20 000,00 2 620 514,00 

 4260 Zakup energii 98 014,00 -20 000,00 78 014,00 

    98 014,00 -20 000,00 78 014,00 

710   Działalność usługowa 245 000,00 -42 500,00 202 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 -42 500,00 107 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -42 500,00 107 500,00 

    150 000,00 -42 500,00 107 500,00 

750   Administracja publiczna 4 224 070,70 -20 000,00 4 204 070,70 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 657 302,00 -20 000,00 3 637 302,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 402,00 -10 000,00 146 402,00 

    156 402,00 -10 000,00 146 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2617



 4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 -10 000,00 392 000,00 

    402 000,00 -10 000,00 392 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 639 293,00 208 500,00 2 847 793,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 633 453,00 208 500,00 2 841 953,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 453,00 6 000,00 84 453,00 

  sołectwo Stuchowo 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 202 500,00 202 500,00 

  Zakup średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyniu 0,00 202 500,00 202 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 193 311,00 -100 000,00 9 093 311,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 655 840,77 -100 000,00 6 555 840,77 

 4260 Zakup energii 385 901,01 -30 000,00 355 901,01 

    385 901,01 -30 000,00 355 901,01 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 785 460,00 -70 000,00 2 715 460,00 

    2 785 460,00 -70 000,00 2 715 460,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 15 300,00 17 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2617



 85395  Pozostała działalność 1 836,00 15 300,00 17 136,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  dodatek gazowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

  dodatek gazowy 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 229 924,00 -6 000,00 9 223 924,00 

 90095  Pozostała działalność 7 516 329,04 -6 000,00 7 510 329,04 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 329,00 -6 000,00 251 329,00 

  sołectwo Stuchowo 33 925,00 -6 000,00 27 925,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 733 499,00 -20 000,00 1 713 499,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 900,00 -20 000,00 1 049 900,00 

 4260 Zakup energii 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

    150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

Razem: 52 834 851,96 15 300,00 52 850 151,96 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2617



Wydatki inwestycyjne Gminy Świerzno w 2024 r. 
Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr LXV/412/2024  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 

 Zwiększenie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. 

z o.o. w Świerznie 300 000,00 

600   Transport i łączność 16 329 279,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 8 130 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031Z na odcinku Świerzno - Gostyń 400 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
130 000,00 

 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1026Z w m. Chomino 130 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 600 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031Z na odcinku Świerzno - Gostyń 7 600 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 199 279,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 257,00 

 Przebudowa drogi gminnej Jatki - Będzieszewo - Kępica 0,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Gostyń Kolonia na dz. nr 61 i 177 7 257,00 

Remont drogi gminnej na odcinku Rybice - Sulikowo 15 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 177 022,00 

 
Przebudowa drogi gminnej Jatki - Będzieszewo - Kępica 7 442 022,00 

Remont drogi gminnej na odcinku Rybice - Sulikowo 735 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 500 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Rewitalizacja  budynku gminnego w Świerznie przy ul. Osiedle Leśne 8 50 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2617



 Rewitalizacja  budynku gminnego w Świerznie przy ul. Osiedle Leśne 8 2 450 000,00 

750   Administracja publiczna 48 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

 Zakup ram reklamowych 48 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 552 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 552 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie wraz z salą 

wiejską 370 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 

 Zakup średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gostyniu 202 500,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 980 000,00 

 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie wraz z salą 

wiejską 1 980 000,00 

Strona 1 z 2 
801   Oświata i wychowanie 1 370 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 370 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 500,00 

 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Świerznie 150 000,00 

Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą niezbędnej stolarki 

okiennej budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 24 500,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 195 500,00 

 Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą niezbędnej stolarki 

okiennej budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 1 195 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 378 425,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 424,96 

 
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
263 424,96 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 263 424,96 

90095  Pozostała działalność 7 115 000,04 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,04 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 750 000,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2617



6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 365 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 6 365 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Krzepocinie 25 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Margowie 25 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Sulikowie 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 Przebudowa szatni sportowej w Gostyniu 600,00 

Przebudowa szatni sportowej w Stuchowie 249 400,00 

Razem 31 278 204,00 

Strona 2 z 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2617


	UCHWAŁA NR LXV/412/2024 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-07T13:09:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




